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Nr sprawy: WPF.271.4.2023 

 
dot: Zagospodarowanie terenu plaży miejskiej  miejscowości Okartowo jako miejsca 
ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej 

 

 
I. Gmina Orzysz na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamó-

wień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące 
Specyfikacji Warunków Zamówienia:  
 
 

1. Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 30.01.2023 r.  

Pytanie nr 1 

Wskazują Państwo, że elementy takie jak np. zjeżdżalnie, daszki, ścianki wspinaczkowe, tunele, 

panele itp. powinny być wykonane z poliwęglanu. Proszę o podanie zdjęć poglądowych bądź 

producenta ww. elementów z poliwęglanu, ponieważ według mojej wiedzy elementów takich 

nie wykonuje się z tego materiału. Proszę o dopuszczenie materiału, do elementów takich jak 

np. zjeżdżalnie, daszki, ścianki wspinaczkowe, tunele, panele itp., tworzywa LLDPE barwionego 

w masie, odpornego na działanie warunków atmosferycznych, trwałego i łatwego w 

utrzymaniu.  

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego materiału tj. polietylenu niskiej gęstości LLDPE 
barwionego w masie z dodatkiem stabilizatorów UV. Elementy przezroczyste powinny być 
wykonane z poliwęglanu.  
 

Czy istnieje możliwość dojazdu do placu budowy wywrotką 4-osiową w celu transportu 

piasku?  

Odpowiedź:  

Tak, istnieje. 

Proszę o przesłanie zdjęć terenu na których ma być realizowana inwestycja. 

Odpowiedź: 

Zdjęcia zamieszczono w załączeniu  

W opisie przedmiotu zamówienia jest napisane „Należy dostarczyć i rozłożyć”- dotyczy piasku 

i kruszywa. Czy należy rozumieć to dosłownie i nie ma konieczności korytowania, a należy 

jedynie nasypać piasek i kruszywo na istniejący uprzednio oczyszczony teren? 

Odpowiedź: 

Przy kalkulacji kosztów proszę ująć korytowanie na głębokość 20 cm, na powierzchni 200 m2. 

 



 
           

                        
II. Gmina Orzysz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

w następującym zakresie:  

1. odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację specyfikacji warunków 

zamówienia w zakresie w jakim w nich opisano. 

 

2. w punkcie XVI (Sposób oraz termin składania ofert), podpunkt 2 (Termin składania ofert) otrzymuje 

następujące brzmienie:  

„ Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia: 08.02.2023 r. 

do godz. 10.00. 

 

3. w punkcie XVII (Termin otwarcia ofert), podpunkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 08.02.2023 r., o godzinie 10:05.”  

 

4. punkt XVIII (Termin związania ofertą) otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Wykonawca jest związany ofertą  przez okres 30 dni tj. do dnia 09.03.2023 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”  

 

Wszystkie dokumenty składane w procedurze muszą uwzględniać nowy termin składania ofert. 

 

 
             BURMISTRZ  

mgr Zbigniew Włodkowski 
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